
 

 

UCHWAŁA NR LVII/338/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 7581



 

 

       tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 6 321 739,15 0,00 5 934,91 6 327 674,06 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 017 640,89 0,00 5 934,91 1 023 575,80 

  75864   Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 1 017 640,89 0,00 5 934,91 1 023 575,80 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 017 640,89 0,00 5 934,91 1 023 575,80 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

977 456,06 0,00 5 569,60 983 025,66 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
40 184,83 0,00 365,31 40 550,14 

852     Pomoc społeczna 955 556,11 0,00 20 000,00 975 556,11 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 677 011,00 0,00 20 000,00 697 011,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7581



 

    2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące 26 589 909,26 0,00 25 934,91 26 615 844,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 038 825,72 0,00 5 934,91 1 044 760,63 

majątkowe 

majątkowe 5 963 298,17 0,00 0,00 5 963 298,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  366 251,20 0,00 0,00 366 251,20 

Ogółem: 32 553 207,43 0,00 25 934,91 32 579 142,34 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 405 076,92 0,00 5 934,91 1 411 011,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7581



                                      tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 6 861 729,23 389 516,87 288 293,30 0,00 288 293,30 101 223,57 0,00 0,00 0,00 0,00 6 472 212,36 6 472 212,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 022 729,23 389 516,87 288 293,30 0,00 288 293,30 101 223,57 0,00 0,00 0,00 0,00 6 633 212,36 6 633 212,36 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 091 793,86 69 569,70 69 569,70 0,00 69 569,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 022 224,16 6 022 224,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 252 793,86 69 569,70 69 569,70 0,00 69 569,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 183 224,16 6 183 224,16 0,00 0,00 0,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 5 511 921,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 511 921,80 5 511 921,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 672 921,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 672 921,80 5 672 921,80 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 245 538,52 4 876 639,36 4 655 739,36 3 045 472,71 1 610 266,65 0,00 215 900,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -169 000,00 -169 000,00 -169 000,00 0,00 -169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 076 538,52 4 707 639,36 4 486 739,36 3 045 472,71 1 441 266,65 0,00 215 900,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 816 618,02 1 447 718,86 1 397 718,86 49 000,00 1 348 718,86 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -169 000,00 -169 000,00 -169 000,00 0,00 -169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 647 618,02 1 278 718,86 1 228 718,86 49 000,00 1 179 718,86 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 556 896,16 556 896,16 556 896,16 0,00 556 896,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -169 000,00 -169 000,00 -169 000,00 0,00 -169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 387 896,16 387 896,16 387 896,16 0,00 387 896,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7581



 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 330 921,01 6 153 631,91 5 241 740,03 4 289 286,89 952 453,14 4 896,00 200 588,98 706 406,90 0,00 0,00 177 289,10 177 289,10 61 089,10 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 338 921,01 6 161 631,91 5 249 740,03 4 289 286,89 960 453,14 4 896,00 200 588,98 706 406,90 0,00 0,00 177 289,10 177 289,10 61 089,10 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 526 871,81 1 486 572,61 991 086,23 777 363,00 213 723,23 0,00 41 289,58 454 196,80 0,00 0,00 40 299,20 40 299,20 34 299,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 534 871,81 1 494 572,61 999 086,23 777 363,00 221 723,23 0,00 41 289,58 454 196,80 0,00 0,00 40 299,20 40 299,20 34 299,20 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 070 921,11 2 070 921,11 1 286 943,18 878 534,13 408 409,05 0,00 783 977,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 090 921,11 2 090 921,11 1 306 943,18 878 534,13 428 409,05 0,00 783 977,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 246 091,00 1 246 091,00 673 052,13 525 712,05 147 340,08 0,00 573 038,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266 091,00 1 266 091,00 693 052,13 525 712,05 167 340,08 0,00 573 038,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7581



                                      

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9 822,58 9 822,58 9 822,58 0,00 9 822,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 822,58 29 822,58 29 822,58 0,00 29 822,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 389 037,30 3 339 037,30 275 637,06 184 221,15 91 415,91 0,00 2 682 081,63 381 318,61 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 934,91 5 934,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 934,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 394 972,21 3 344 972,21 275 637,06 184 221,15 91 415,91 0,00 2 682 081,63 387 253,52 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 487 242,30 437 242,30 55 923,69 41 172,07 14 751,62 0,00 0,00 381 318,61 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 934,91 5 934,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 934,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 493 177,21 443 177,21 55 923,69 41 172,07 14 751,62 0,00 0,00 387 253,52 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81 223,52 81 223,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 223,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 569,60 5 569,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 569,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 793,12 86 793,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 793,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 322,58 5 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 365,31 365,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 687,89 5 687,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 687,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 279 968,76 24 853 901,22 16 035 672,60 8 473 195,96 7 562 476,64 558 363,57 6 956 971,54 1 092 725,51 0,00 210 168,00 10 426 067,54 10 426 067,54 237 217,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -169 000,00 -169 000,00 -169 000,00 0,00 -169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 934,91 33 934,91 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 5 934,91 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 305 903,67 24 718 836,13 15 894 672,60 8 473 195,96 7 421 476,64 558 363,57 6 956 971,54 1 098 660,42 0,00 210 168,00 10 587 067,54 10 587 067,54 237 217,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7581



tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 472 212,36   161 000,00   6 633 212,36   

 60016  Drogi publiczne gminne 6 022 224,16   161 000,00   6 183 224,16   

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

5 511 921,80   161 000,00   5 672 921,80   

   Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 5 511 921,80   161 000,00   5 672 921,80   

Razem: 10 426 067,54   161 000,00   10 587 067,54   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7581


		2023-09-12T12:09:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




